preses. Respondete ad interroga  
 ta que dicta uobis sunt cum frou  
 ta quoniam sicut prefatus sum. si deos  
 modo non adoratis. proculdubio  
 o gladio feriemini. Tunc beatis  
 simus martyr simulque duo sancti  
 simi pueri dixerunt. Jam se  
 pius tibi diximus. quia nullo  
 pacto nullaque ratione. deos  
 uros qui sunt ydola surda et  
 muta adorare habemus. et non  
 alio. nisi domino ihesu christo. sacrifici  
 um pie deuotionis offerimus.  
 Jam quod cumque uis agere age  
 quia nullis uidelicet minister  
 remur nullis machinationibus  
 a recta quam predicamus religio  
 ne seducimur. sed roborati et  
 interpidi christum deum filium clara  
 uoce sonamus. et omnes quos tu  
 miserime demones colis. peni  
 tus respicimus et abnegamus.  
 Vox iniquissimus preses data  
 sententia. uix tam deo desinens  
 inquit. Blasphemum sacrilegium  
 et conuictosum et diu uis ui  
 tu peritacionem inferentem. et di  
 uorum imperatorum precepta spermen  
 tem. et quem nullatenus ad  
 nostram culturam emollire ualui  
 mus. una cum duobus pueris  
 ipsa regione utentibus capite  
 cedi iubemus. Confestim appa  
 ritores eos apprehendentes. ex  
 tra urbem sebastiam deduxerunt.  
 et dum ad locum quod decol  
 landi erant aduenissent. predi  
 ca sancti pueri multum lacriman  
 tes beatissimo blasio dixerunt

Beate pater ora pro nobis. quia  
 turbatur sensus noster. et animus  
 noster uacillans diuiditur amul  
 ta. Quibus dixit beatissimus  
 presul. Nolite ofilii huiusmodi. nolite  
 diuini prelii certatores. nolite ro  
 bustissimi milites expauescere.  
 nolite terreni. quia passio ista  
 tantum habet timoris. tantumque  
 incutit metum. Nam pro quo  
 hic terrena respicitis. ab eo cele  
 stia consequemini. Stete uiri  
 liter. induiti loriceam fidei. et  
 galea prebenimus salutis. quia  
 iam uos candoratus et splen  
 didus prestolatur exercitus. hec  
 ubi dicta dedit tendens ad si  
 dea palmas. dominum saluatorem  
 deprecans dixit. Domine ihesu christe  
 filius dei uiui. propiciare queso  
 nobis famulas tuas. ut non ante  
 quis hostis aliquod obstacu  
 lum nostris ante frangat oculos. et  
 ne ipsum terrum principem.  
 neque terribiles eius complere  
 lumina nostra intueamur. sed lu  
 cidissimi animas nostras angustia  
 suscipiant. quoniam tuas deos bene  
 dictus in secula. Cumque sanctissimi  
 pueri respondissent amen. dixit  
 ad eos sanctus presul. Prolectamus  
 genua huiusmodi filii flectamus. quia  
 pater noster qui nos nasci et rena  
 sci fecit presul est. Postus itaque  
 genibus uidelicet sanctus blasius  
 et duo pueri. quorum nomina  
 deos scit. dixit magnam in  
 pontifex. pernamur gladio.  
 ut accedat brauium. Et iterum